

mas; och har Riksdagen funnit godt att denna nådiga framställning bifalla, hvilket Riksdagen härigenom får underdånigst anmäla.

Riksdagen framhårdar etc.

Stockholm den 1 April 1868.

---

**N:o 12.**

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 1 April 1868.  
— — — — Andra Kammaren den 1 — —

*Riksdagens underdåniga Skrifvelse, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga Proposition, angående försäljning till Carlskrona stad af några Kronan tillhöriga tomter derstädes.*

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 17.)

S. A. K.

Sedan, i anledning af enskild persons erbjudande att till Carlskrona stad öfverlemna ett belopp af 15,000 R:dr såsom bidrag till uppförande af arbetarebo-städer, under vilkor, att lämpliga tomtplatser dertill af staden anskaffades, Carlskrona stadsfullmäktige uti en till Eders Kongl. Maj:t ställd och af Eders Kongl. Maj:ts Befallningshafvande i Blekinge län med förord öfverlemnad skrift i underdånighet anhållit, att, då för ändamålet fullt passande plats icke stått att finna an-norstädes än å några Kronan tillhöriga, uti stadens 17:de kvarter under litt. C., D. och E. belägna och till största delen obebyggda tomter, dessa finge, emot en billig lösepenning, af staden för uppgifna ändamålet inköpas; så har Eders Kongl. Maj:t, som med hänsyn till det allmännyttiga ändamål, hvilket med det af Carlskrona stadsfullmäktige ifrågasatta tomtinköp åsyftades, för sin del funnit skäligt, att den del af Kronans i Carlskrona stads 17:de kvarter under litt. C., D. och E. vid hör-net af Varfs- och Konstapelsgatorna belägna tomter, hvilken å en upprättad och

till Eders Kongl. Maj:t insänd plankarta finnes utmärkt och begränsad med bokstäfverna a, b, c, f, g och af vederbörande stationsbefälhafvare förmälts såväl nu som framdeles kunna för Kronans behof undvaras, blefve, med undantag af derå nu befintliga byggnader, till Carlskrona stad öfverlåten, emot en köpeskillning af 1,600 R:dr R:mt, motsvarande det värde, hvartill ifrågavarande tomtplats med sitt uppgifna ytmått af 561,50 qvadratstänger blifvit af vederbörlig värderingsförrättning uppskattad, samt för öfrigt dels på af stationsbefälhafvaren föreslagna vilkor, nemligen, att staden på egen bekostnad låte ej mindre inhägnad den afstådda platsen, der så erfordrades, samt från densamma, efter skeende anvisning, till andra närbelägna ställen förflytta och på antydt sätt inrätta de på ifrågavarande tomtplats nu befintliga byggnader, än äfven planera och med bruklig gatsten belägga den del af kronostallgården, som komme att ligga norr om de der återuppförda vagnsskjulen, och dels med förbehåll tillika, att staden finge ensam vidkännas alla med köpslutet förknippade lagfarts- och andra kostnader, — uti nådig Proposition den 31 nästlidne Januari föreslagit Riksdagen, att omförmälda tomtedelars försäljning, under derfor föreslagna vilkor och förbehåll, jemväl för dess del medgifva, hvarefter köpeskillningen komme att till Riksgälds-kontoret ingå; och har Riksdagen funnit godt att denna nådiga framställning bifalla, hvilket Riksdagen härigenom får underdånigst anmäla.

Riksdagen framhårdar etc.

Stockholm den 1 April 1868.

---